Diário Oficial do Legislativo
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

Edição Digitalizada nº 271 - Guaratuba, 21 de novembro de 2022 - Ano V Pág. 01

PORTARIA nº 482

A Vereadora CATIA REGINA SILVANO – Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba, Estado do

Paraná, usando de suas atribuições regimentais Resolve:

NOMEAR:

Para compor a Comissão para Revisão Geral da Lei Orgânica do Município de Guaratuba, os

seguintes membros:

- CÁTIA REGINA SILVANO (Presidente)

- ITAMAR CIDRAL DA SILVEIRA JUNIOR (Relator)

- ALAOR DE OLIVEIRA MIRANDA (Membro)

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir 03 de novembro

de 2022, revogadas disposições em contrário.

Cumpra-se, Registre-se, publique-se.

Guaratuba, 21 de novembro de 2022.

CATIA REGINA SILVANO

Presidente

Expediente:
Mesa Diretora:

Catia Regina Silvano - Presidente
Alaor de Oliveira Miranda – Vice-Presidente
Fabiano Cecilio da Silva – 1° Secretário
Paulo Eder de Araújo– 2º Secretário

Vereadores:

Ademir da Silva
Ana Maria Correa da Silva
Diva Carneiro Magalhaes de Oliveira
Edna Aparecida Oliveira de Castro Vaca
Felipe Huning de Carvalho
Itamar Cidral da Silveira Junior
Juliano da Rosa de Paula
Maria da Silva Batista
Ricardo de Borba

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000